Cod. Identificativo
(Numero di protocollo)

23130

23131

23274
23323
23547
23601
23602
23628

23753
23759

24697

24928

25158

25170
25187

25298
25315

25337

25393

25842

25897

26010
26012

27712

COMUNE DI IMPRUNETA
(Citta Metropolitana di Firenze)

GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI (ALLEGATO B)

BANDO CONTRIBUTO AFFITTO — ANNUALITA 2025

Data protocollo

04/09/2025

04/09/2025

05/09/2025
05/09/2025
09/09/2025
09/09/2025
09/09/2025
10/09/2025

11/09/2025
11/09/2025

18/09/2025

19/09/2025

23/09/2025

23/09/2025
23/09/2025

23/09/2025
23/09/2025

23/09/2025

24/09/2025

30/09/2025

30/09/2025

30/09/2025
30/09/2025

18/10/2025

Esito domanda

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA

ESCLUSA
ESCLUSA

ESCLUSA

Motivazione

Duplice presentazione della domanda (Art. 2,
comma 1 del Bando; Art. 6, comma 5 del
Bando)

Duplice presentazione della domanda (Art. 2,
comma 1 del Bando; Art. 6, comma 5 del
Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)
Contratto di affitto intestato a persona diversa dal
richiedente (Art. 1, comma 3 del Bando)
Valore ISEE superiore alla soglia di € 16.500,00
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Fascia B con incidenza del canone sul valore ISE
inferiore al 24% (Art. 1, comma 5, sub. FASCIA
B del Bando)

Valore ISEE superiore alla soglia di € 16.500,00
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)
Immobile per il quale si richiede il contributo non
corrispondente alla residenza anagrafica del
richiedente (Art. 1, comma 2 del Bando);
Immobile per il quale si richiede il contributo non
ubicato nel Comune di Impruneta (Art. 1, comma
3 del Bando)

Contratto di affitto intestato a persona diversa dal
richiedente (Art. 1, comma 3 del Bando)
Difformita tra nucleo anagrafico e nucleo
dichiarato ai fini ISEE (Art. 1, comma 5 del
Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)
Contratto di affitto intestato a persona diversa dal
richiedente (Art. 1, comma 3 del Bando)
Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Ricevute di pagamento dell’affitto non regolari
(Art. 6, sezione “Documentazione
obbligatoria”, punto 5 del Bando)
Fascia B con incidenza del canone sul valore ISE
inferiore al 24% (Art. 1, comma 5, sub. FASCIA
B del Bando)

Fascia B con incidenza del canone sul valore ISE
inferiore al 24% (Art. 1, comma 5, sub. FASCIA
B del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)

Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72
(Art. 1, comma 5 del Bando)
Domanda presentata oltre i termini fissati dal
Bando (Art. 6, comma 1 del Bando)

Pagina 1



