

## COMUNE DI IMPRUNETA (Città Metropolitana di Firenze)

## GRADUATORIA PROVVISORIA ESCLUSI (ALLEGATO B) BANDO CONTRIBUTO AFFITTO – ANNUALITÀ 2025

Cod. Identificativo (Numero di protocollo)	Data protocollo	Esito domanda	Motivazione
23130	04/09/2025	ESCLUSA	Duplice presentazione della domanda (Art. 2, comma 1 del Bando; Art. 6, comma 5 del Bando)
23131	04/09/2025	ESCLUSA	Duplice presentazione della domanda (Art. 2, comma 1 del Bando; Art. 6, comma 5 del Bando)
23274	05/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
23323	05/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
23547	09/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
23601	09/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
23602	09/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
23628	10/09/2025	ESCLUSA	Contratto di affitto intestato a persona diversa dal richiedente (Art. 1, comma 3 del Bando)
23753	11/09/2025	ESCLUSA	Valore ISEE superiore alla soglia di € 16.500,00 (Art. 1, comma 5 del Bando)
23759	11/09/2025	ESCLUSA	Fascia B con incidenza del canone sul valore ISE inferiore al 24% (Art. 1, comma 5, sub. FASCIA B del Bando)
24697	18/09/2025	ESCLUSA	Valore ISEE superiore alla soglia di € 16.500,00 (Art. 1, comma 5 del Bando)
24928 25158	19/09/2025 23/09/2025	ESCLUSA ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando) Immobile per il quale si richiede il contributo non corrispondente alla residenza anagrafica del richiedente (Art. 1, comma 2 del Bando); Immobile per il quale si richiede il contributo non ubicato nel Comune di Impruneta (Art. 1, comma 3 del Bando)
25170	23/09/2025	ESCLUSA	Contratto di affitto intestato a persona diversa dal richiedente (Art. 1, comma 3 del Bando)
25187	23/09/2025	ESCLUSA	Difformità tra nucleo anagrafico e nucleo dichiarato ai fini ISEE (Art. 1, comma 5 del Bando)
25298	23/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
25315	23/09/2025	ESCLUSA	Contratto di affitto intestato a persona diversa dal richiedente (Art. 1, comma 3 del Bando)
25337	23/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
25393	24/09/2025	ESCLUSA	Ricevute di pagamento dell'affitto non regolari (Art. 6, sezione "Documentazione obbligatoria", punto 5 del Bando)
25842	30/09/2025	ESCLUSA	Fascia B con incidenza del canone sul valore ISE inferiore al 24% (Art. 1, comma 5, sub. FASCIA B del Bando)
25897	30/09/2025	ESCLUSA	Fascia B con incidenza del canone sul valore ISE inferiore al 24% (Art. 1, comma 5, sub. FASCIA B del Bando)
26010	30/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
26012	30/09/2025	ESCLUSA	Valore ISE superiore alla soglia di € 32.456,72 (Art. 1, comma 5 del Bando)
27712	18/10/2025	ESCLUSA	Domanda presentata oltre i termini fissati dal Bando <b>(Art. 6, comma 1 del Bando)</b>